
 
 

СОВЕТ 
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
от  24.06.2025г.                                                                                   № 11/2  
 

 О внесении изменений в решение Совета Моисеевского сельского 
поселения от 25.12.2024г № 19/3 «О денежном содержании муниципальных 
служащих Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального 

района Волгоградской области» 
 

      
В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом  от 02 марта 2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», Законом Волгоградской области от  11 февраля 2008 г.  № 1626-ОД  
«О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», 
Уставом Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района 
Волгоградской области,  Совет Моисеевского сельского поселения  
 

РЕШИЛ: 
 

1.  Внести в Положение « О денежном содержании муниципальных служащих 
Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района 
Волгоградской области» принятое  решением Совета Моисеевского 
сельского поселения от 25.12.2024г № 19/3 «О денежном содержании 
муниципальных служащих Моисеевского сельского поселения Котовского 
муниципального района Волгоградской области»  следующие изменения: 
Дополнить  подпунктом 3.1.1 Главе  администрации устанавливаются 
дополнительные выплаты:  
а) ежемесячное денежное поощрение в размере 33% от должностного 
оклада; 
б) при предоставлении ежегодного оплачиваемого  отпуска производится  
единовременная выплата в размере одного ежемесячного денежного 
вознаграждения , состоящего из должностного оклада и дополнительных 
выплат; 
в) по итогам службы за год производится  единовременная выплата в 
размере не более двух должностных окладов. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 августа 2025г.  
 
 
 
 
 Глава Моисеевского сельского поселения                              Н.Н.Зубайруева               
 
 
 


